

# F.A. J.T.H. POLAND en Zoon

\* \* Open begroting \* \*

Opdrachtgever : Slochter Molenstichting

10 september 2012

1e - blad

Calcnr. : 12-0901

Werkomschrijving : windpeluw/wiekenkruis De Grootte polder te Slochteren

Regelnr.	Omschrijving	Materiaal	Lonen	Onderaannemer	Stelpost	Totaal
<b>G R O E P 321 WINDPELUW EN STEILEN</b>						
000-001	Windpeluw bilinga	617,78	307,58			925,36
000-010	Keerstijl eiken 30X20 1/165	77,67	363,62			441,29
000-015	Weerstijl eiken 20X20 1/165	52,38	248,17			300,55
000-020	zijstijlen eiken 12X16 2/175	58,70	301,68			360,38
000-030	bovenlegger 15X20 1/300	203,21	339,60			542,81
000-035	karbeel eiken zie bovenlegger		301,68			301,68
000-040	steenbord azobe 5X70 1/0.90	95,33	263,76			359,09
000-042	Rvs tbv steenbord	652,27	188,76			841,03
000-045	keuvelens luiken red cedar	591,99	825,83			1417,82
000-052	voorkeuvelens en baard 2L	14,57	150,84			165,41
000-054	Voorwolf aanpassen	100,35	301,68			402,03
000-061	baard aanpassen/repareren	41,75	452,52			494,27
000-070	maatvoering/malmaken	27,32	301,68			329,00
000-075	kepen voeghouten aanpassen	18,21	226,26			244,47
000-078	voorkeuvelens/schilderwerk	70,76	301,68			372,44
000-080	opstempelen as	18,21	377,10			395,31
000-083	sloopwerk windp/keuvelends	13,66	603,36			617,02
000-085	Inbrengen windpeluw	168,65	603,36			772,01
000-086	Montage keuvelends	45,54	527,94			573,48
000-100	Aluminium plaat 110x115	75,26	113,34			188,60
000-125	Eiken haakwigen/stophout	68,31	188,76			257,07
000-135	RVS waterkraag/bevest Reparatie ijzerwerk	632,01	210,67			842,68
000-150	Heiswerk/liet, takels aanbreng	30,10	452,52			482,62
000-155	Hoogwerker leo 16 nl	652,27	339,60			991,87
000-165	STELPOST voeghoutkoppen			2500,00		2500,00
<b>T o t a a l G r o e p 321</b>		<b>4326,30</b>	<b>8291,99</b>	<b>2500,00</b>		<b>15118,29</b>
<b>G R O E P 505 ROEDEN/IJZER</b>						
000-010	molenroede thermisch verzinkt	23700,48	84,27			23784,75
000-065	transportkosten werkpl.molen	484,54	126,40			610,94
000-068	2 roeden steken/kraanuur	416,36	210,67			627,03
000-078	Bestaande afvoeren	23,17	252,80			275,97
<b>T o t a a l G r o e p 505</b>		<b>24624,55</b>	<b>674,14</b>			<b>25298,69</b>
<b>G R O E P 511 OUDHOLL.TUIG</b>						
000-010	Oudholl.tuig slopen	40,63	505,61			546,24
000-015	zomen 58X45 grenen.	259,78				259,78
000-015	zomen lassenzagen	4,78	210,67			215,45
000-020	gr.heklatten 38X58 met vell.	1138,47				1138,47
000-021	heklatten zagen/schuinmaken		252,80			252,80
000-025	roelat 18X45 grenen	107,02				107,02
000-030	voorzomen 28X200 grenen	173,17				173,17
000-031	voorzoom schuin/en sponing		126,40			126,40

# FA. JTH. POLAND en Zoon

\* \* Open begroting \* \*

Opdrachtgever : Slochter Molenstichting 10 september 2012 2e - blad  
 Calcnr. : 12-0901 Werkomschrijving : windpeluw/wiekenkruis De Grootte polder te Slochteren

Regelnr.	Omschrijving	Materiaal	Lonen	Onderaannemer	Stelpost	Totaal
000-033	borden red.cedar15x245	869.02				869.02
000-035	Bordklampen 20x150 48 STUKS	64.53	168.54			233.07
000-040	kolven en hekwiggen	52.67				52.67
000-041	Roeden optafelen werkpl.		1432.56			1432.56
000-042	Roeden ophekken/afwerken		2317.37			2317.37
000-045	zeilarnen en sl.kl.materiaal	21.18	84.27			105.45
000-050	kickers op de roeden en hekken	21.78	84.27			106.05
000-052	keerklampen 8X12X60 eiken	57.37	84.27			141.64
000-055	oudholl.tuig woln.en fixeren	26.29	84.27			110.56
000-056	16 roewiggen materiaal/maken	63.34	168.54			231.88
000-056	Eikenwerfels 32 stuks	12.92	42.13			55.05
000-058	rvs schr.tbv hekwerk 1000SF 4R	79.00	42.13			121.13
000-065	2 oudholl.2L sch.verf	42.29	674.15			716.44
<b>T o t a a l G r o e p 511</b>		<b>3034.24</b>	<b>6277.98</b>			<b>9312.22</b>

<b>T o t a a l g e n e r a a l</b>	31985.09	15244.11	2500.00	49729.20
B.T.W. 19.00 %				9448.55
<b>T o t a a l i n c l u s i e f B.T.W.</b>			EUR	<b>59177.75</b>

# Fa. POLAND

## Bouwbedrijf-Molenrestauratie



Polderweg 4, 1842 EH Oterleek  
Telefoon 072-5717632-5717053  
Fax 072-5742697  
Bankrelatie: Rabobank 'De Schermeer'  
Rek. nr. 14.98.02.870  
Giro v.d. bank: 606689  
K.v.K. 37040828

Slochter Molenstichting p/a  
Hoofdweg 67  
9619 PB Froombosch

Oterleek 22-09-2012

### Offerte

Betreft: Prijsaanbieding poldermolen DE GROOTE POLDER te Slochteren

Geachte heer/mevrouw,

Hierbij ontvangt u de door u aangevraagde prijsaanbieding voor de hierboven genoemde molen.  
Het betreft hier een deel uit Par. 6 Waterbouwkundige werkzaamheden metselwerk 6.1 t/m 6.4

6.1 Rugbalk		
1 Azobe rugbalk 170x210mm 1/1.75 m1	€	100.00
Aanbrengen rugbalk als omsch.	€	680.00
6.2 Kroohek		
materiaal :latten+hoeklijn	€	180.00
aanbrengen als omsch.	€	680.00
6.3 Metselwerk		
slopen keerwand 10 m2	€	1032.00
bikken van de stenen	€	750.00
1500st metselen + stelwerk en mortel	€	1460.00
3.30 m1 rollaag 1 steens	€	240.00
12 m3 voegwerk	€	204.00
verankering als omsch.	€	320.00 +
Stelpost fundering keerwand	€	1500.00
6.4 Betonwerk		
Stelpost herstel betonwerk	€	1000.00 +
	€	2500.00
6% w en r		€ 5646.00
		€ 338.76 +
		€ 5984.76
Totaal stelposten		€ 2500.00 +
Anneemsomm totaal		€ 8484.76

De boven genoemde bedragen zijn exclusief BTW

Hopend u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd,

Fa J.T.H. Poland  
Met vr.gr. Cees Poland

**Fa. POLAND**  
*Bouwbedrijf-Molenrestauratie*



Polderweg 4, 1842 EH Oterleek  
Telefoon 072-5717632 - 5717053  
Fax 072-5742697  
Bankrelatie: Rabobank 'De Schermeer'  
Rek. nr. 14.98.02.870  
Giro v.d. bank: 606689  
K.v.K. 37040828

Slochter Molenstichting p/a  
Hoofdweg 67  
9619 PB Froombosch

Oterleek 10-09-2012

Betreft: Prijsaanbieding poldermolen De Groote Polder te Slochteren

Geachte heer/mevrouw,

Hierbij ontvangt u de prijsaanbieding voor de hierboven genoemde molen.  
Volgens het bestek van november 2011 uitgewerkt in maart 2012 door J.Tiedema, Van Reeuwijk  
bouwmeester.

Aanneemsom volgens bestek en openbegroting € 49729.20 excl.btw

Bovengenoemde bedragen zijn exclusief BTW

Hopende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd,  
Fa.J.T.H.Poland

Met vr.gr. Cees Poland